Herzhafles

_augenbrezel / -stange

_augenstange mit Butter
_augenbrezel mit Butter
_augenstange mit Butter und Kase

Kasebrotchen
Mini-Croissants

.* ' \'

Belegte Brotchen

Brotchen mit Boulette

Brotchen mit Gemuseboulette
Brotchen mit Tomate und Mozzarella
Brotchen mit Huhnerfleisch

Brotchen mit Frisch-/Schnittkase

0,60 €
0,80 €
0,90 €
0,90 €
0,70 €
0,20 €

1,50 €
1,40 €
1,40 €
1,50 €
1,40 €

Brotchen mit Kase u.Schinken/Salami 1,50 €

diverse halbe belegte Brotchen .

Warme Snacks

Pizza mit Kase / Salami u. Kase
Tomaten Focaccia
Kaseschnecken

Tomaten- und Spinattasche
Warstchen im Schlafrock

| 2

Kartoffelteilchen

Gelranke

Kaffee, Pott

Tee im Glas (div. Sorten)
Milchgetrank (Erdbeere, Schoko, Vanille)
Vollmilch
Mineralwasser 1 |
Apfelsaftschorle 0,75 |

Schorle oder Wasser pro G/as inki. Pfana 1,30 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,50 €

inkl. Pfand 1,50 €
inkl. Pfand 1,30 €
0,50 €
0,30 €
inkl. Pfand 1,00 €
inkl. Pfand 1,00 €

Beethoven — Schulcafé

Frisches

Obst nach Angebot
Obstsalat
Salat (mit Hiihnerbrust/Mozzarella/Ei)

inkl. Pfand 1,60 €
inkl. Pfand 2,50 €

wahlweise mit Rote Beete

Sifles
Schokocroissant 1,20 €
Streuselschnecke 1,20 €

Streuselschnecke, gefullt 1,40 €

Muffin (Schoko / Blaubeere) 0,90 €
Kirschtasche 1,00 €
Apfelecke 1,00 €
Donut 0,70 €
Donut, geflllt 0,90 €
Waffeln 1,00 €
Fruchtquark inkl. Pfand 1,060 €

Milchreis mit Roter Grutze inkl. Pfand 1,60 €

Fur Zwischenadurch
Duplo / Kinderriegel 0,20 €
Corny Riegel 0,30 €
Twix / Balisto 0,50 €
Pick up oder Mister Tom 0,50 €
Mentos 0,50 €
Studentenfutter 0,50 €
TUC 1,00 €
Fisherman's Friend 1,00 €
Ritter Sport 1,00 €
Traubenzucker 1,00 €

Diverses
Tintenpatronen 2 Stluck 0,10 €
Taschentlcher 0,10 €

Pfand: Tassen, Teller, Glaser je Stlick 1,00 € / PET-Flaschen 0,15 €

Informationen tber kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe in unseren Speisen sowie Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen,
halten wir in einem Produktinformationsordner bereit, der bei Fragen gerne von der Kiichenleitung zur Verfligung gestellt wird.

*kk

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Speisen konnen neben den gekennzeichneten Zutaten, Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.



