Beethoven – Schulcafé

<u>Herzhaftes</u>		<u>Frisches</u>	
Laugenbrezel / -stange	0,60€	Obst nach Angebot	Tagespreis
Laugenstange mit Butter	0,80€	Obstsalat	inkl. Pfand 1,60 €
Laugenbrezel mit Butter	0,90 €	Salat (mit Hühnerbrust/Mozzarella/Ei)	inkl. Pfand 2,50 €
Laugenstange mit Butter und K	äse 0,90 €	wahlweise mit Rote Beete	
Käsebrötchen	0,70€	Sülloc	
Mini-Croissants	0,20€	<u>Süßes</u>	
Belegte Brötchen		Schokocroissant Streuselschnecke	1,20 € 1,20 €
Brötchen mit Boulette	1,50 €	Streuselschnecke, gefüllt	1,40 €
Brötchen mit Gemüseboulette	1,40 €	Muffin (Schoko / Blaubeere)	0,90€
Brötchen mit Tomate und Mozz	arella 1,40 €	Kirschtasche	1,00€
Brötchen mit Hühnerfleisch	1,50 €	Apfelecke	1,00€
Brötchen mit Frisch-/Schnittkäs	e 1,40 €	Donut	0,70 €
Brötchen mit Käse u.Schinken/	Salami 1,50 €	Donut, gefüllt	0,90 €
diverse halbe belegte Brötchen	0,70€	Waffeln	1,00€
Marra Canadra		Fruchtquark	inkl. Pfand 1,60 €
Warme Snacks		Milchreis mit Roter Grütze	inkl. Pfand 1,60 €
Pizza mit Käse / Salami u. Käse	9 1,00€		
Tomaten Focaccia	1,00 €	Für Zwischendurch	
Käseschnecken	1,00€	Dunla / Kindowsia ad	0.20.6
Tomaten- und Spinattasche	1,00€	Duplo / Kinderriegel	0,20 €
Würstchen im Schlafrock	1,00€	Corny Riegel	0,30 €
Kartoffelteilchen	0,50 €	Twix / Balisto Diels up eder Mieter Tem	0,50 €
		Pick up oder Mister Tom Mentos	0,50 €
<u>Getränke</u>		Studentenfutter	0,50 € 0,50 €
Maffa a Datt		TUC	0,30 € 1,00 €
·	<i>inkl. Pfand</i> 1,50 €	Fisherman`s Friend	1,00 €
·	inkl. Pfand 1,30 €	Ritter Sport	1,00 € 1,00 €
Milchgetränk (Erdbeere, Schoko, Val	•	Traubenzucker	1,00 €
Vollmilch Minorchycocor 1 I	0,30 €	T T A G D C T Z G C N C T	1,00 C
Mineralwasser 1 I	nkl. Pfand 1,00€		
Anfolooftocharla O 75 I	•	<u>Diverses</u>	19960
Apfelsaftschorle 0,75 I iii Schorle oder Wasser <i>pro Glas i</i>	nkl. Pfand 1,00 €	Diverses Tintenpatronen 2 Stück	0,10€

Pfand: Tassen, Teller, Gläser je Stück 1,00 € / PET-Flaschen 0,15 €